БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2019

  № 3/4

О приеме в казну  муниципального образования  здание библиотеки
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 209,215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Уставом Бурашевского сельского поселения  Бурашевская  сельская Дума РЕШИЛА:

 1. Принять в казну Бурашевского сельского поселения  нежилое здание библиотеки, 1985 года постройки, расположенное  по адресу: Кировская область, Кильмезский район, д.Бураши, ул.Советская, д.16, площадью 124 кв.м.
2. МЦБ произвести соответствующие записи в бюджетном учете.
3.  Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде  и разместить на официальном сайте  муниципального образования

« Бурашевское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Бурашевской сельской Думы                              Г.Е.Касьянова

Глава Бурашевского сельского поселения                                  В.П.Ожегов